
平湯・新穂高線運行所要時分 往路
2024/4/1

平湯 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高 新穂高
朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 北小

福地 一宝水 福地 福地 一宝水 福地 一宝水 福地 一宝水 福地 一宝水 福地 一宝水 福地 福地
中尾 中尾 中尾 中尾 中尾 中尾 中尾 中尾 中尾

7/13～ 4/1～
8/25 11/30
運転 運転

系統番号 H23 H22 H03 H04 H02 H04 H01 H04 H02 H03 H01 H03 H01 H03 H33

高山濃飛バスセンター 6:00 7:00 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
ＭＨ7＿国分寺 ↓ 7:01 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 ↓
Ｈ2＿古い町並口 ↓ 7:03 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 ↓
ＭＨ19＿別院前 ↓ 7:04 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 ↓
Ｈ4＿長坂辻 ↓ 7:06 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 ↓

Ｈ5＿東小学校口 ↓ 7:07 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 ↓
北小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:42
高山警察署前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:44
斐太高校口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:45
三福寺町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:46
東山団地口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:47

Ｈ6＿松之木農協前 ↓ 7:08 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Ｈ7＿自動車学校前 ↓ 7:10 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Ｈ8＿大洞 ↓ 7:11 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Ｈ9＿桜小路 ↓ 7:12 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Ｈ10＿丹生川中学校前 ↓ 7:13 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Ｈ11＿町方 ↓ 7:16 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
ｈ12＿丹生川 6:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Ｈ13＿坊方公民館前 ↓ 7:17 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Ｈ14＿坊方 ↓ 7:18 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Ｈ15＿挟間前 ↓ 7:19 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Ｈ16＿大谷 ↓ 7:20 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Ｈ17＿大谷神社前 ↓ 7:21 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Ｈ18＿小野 ↓ 7:22 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Ｈ19＿中小野 ↓ 7:23 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Ｈ20＿琴水苑口 ↓ 7:24 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Ｈ21＿笠根橋 ↓ 7:25 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Ｈ22＿白井 ↓ 7:26 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Ｈ23＿日影 ↓ 7:27 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Ｈ24＿鍾乳洞口 ↓ 7:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Ｈ25＿掛の下 ↓ 7:29 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Ｈ26＿日面 ↓ 7:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Ｈ27＿塩屋 ↓ 7:31 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Ｈ28＿寺田前 ↓ 7:32 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Ｈ29＿旗鉾 ↓ 7:33 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Ｈ30＿久手 ↓ 7:37 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Ｈ31＿スキー場口 ↓ 7:39 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Ｈ32＿ほおのき平 6:38 7:43 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 ↓
Ｈ33＿久手高原 ↓ 7:43 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Ｈ34＿五色ヶ原入山口 6:39 7:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Ｈ35＿殿下平 ↓ 7:45 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Ｈ36＿大滝口・キャンプ場前 ↓ 7:52 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
ＨＯ37＿平湯温泉(着) 6:53 7:58 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:35

ＨＯ37＿平湯温泉(発) 7:00 7:40 8:00 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:37
ＨＯ38＿クマ牧場前 7:07 7:47 8:07 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:44

ＨＯ39＿ガーデンホテル焼岳 7:08 ↓ 8:08 8:48 ↓ 10:48 ↓ 12:48 ↓ 14:48 ↓ 16:48 ↓ 18:48 19:45
ＨＯ40＿福地温泉 7:10 ↓ 8:10 8:50 ↓ 10:50 ↓ 12:50 ↓ 14:50 ↓ 16:50 ↓ 18:50 19:47

ＨＯ41＿福地ゆりみ坂 7:11 ↓ 8:11 8:51 ↓ 10:51 ↓ 12:51 ↓ 14:51 ↓ 16:51 ↓ 18:51 19:48
ＨＯ42＿一宝水 ↓ 7:49 ↓ ↓ 9:49 ↓ 11:49 ↓ 13:49 ↓ 15:49 ↓ 17:49 ↓ ↓
ＨＯ43＿上地ヶ根 ↓ 7:50 ↓ ↓ 9:50 ↓ 11:50 ↓ 13:50 ↓ 15:50 ↓ 17:50 ↓ ↓

ＨＯ44＿上地ヶ根高原 ↓ 7:51 ↓ ↓ 9:51 ↓ 11:51 ↓ 13:51 ↓ 15:51 ↓ 17:51 ↓ ↓
ＨＯ45＿福地温泉口② ↓ 7:52 ↓ ↓ 9:52 ↓ 11:52 ↓ 13:52 ↓ 15:52 ↓ 17:52 ↓ ↓
ＨＯ45＿福地温泉口③ 7:12 ↓ 8:12 8:52 ↓ 10:52 ↓ 12:52 ↓ 14:52 ↓ 16:52 ↓ 18:52 19:49
ＨＯ46＿古屋ヶ根 7:13 7:53 8:13 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:50
ＨＯ47＿禅通寺前 7:14 7:54 8:14 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:51
ＨＯ48＿新平湯温泉 7:14 7:54 8:14 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:51
ＨＯ49＿新平湯温泉口 7:15 7:55 8:15 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:52

ＨＯ50＿村上 7:16 7:56 8:16 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:53
ＨＯ51＿栃尾温泉 7:17 7:57 8:17 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:54
Ｈ52＿栃尾診療所前 7:18 7:58 8:18 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:55
Ｈ53＿上栃尾 7:20 8:00 8:20 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:57
Ｈ54＿神坂 7:22 8:02 8:22 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:59

Ｈ55＿新穂高温泉口 7:24 8:04 8:24 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:01
Ｈ56＿佳留萱 7:25 8:05 8:25 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:02

Ｈ57＿山のホテル前 7:26 8:06 8:26 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:03
ＨＯ58＿中尾高原口 7:27 8:07 8:27 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:04

ｈ59＿中尾焼岳登山口 7:28 ↓ 8:28 ↓ ↓ ↓ 12:08 ↓ ↓ 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:05
ｈ60＿中尾白山神社 7:28 ↓ 8:28 ↓ ↓ ↓ 12:08 ↓ ↓ 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:05
ｈ61＿星の鐘前 7:28 ↓ 8:28 ↓ ↓ ↓ 12:08 ↓ ↓ 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:05

ＨＯ58＿中尾高原口 7:28 ↓ 8:28 ↓ ↓ ↓ 12:08 ↓ ↓ 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:05

Ｈ62＿国立公園口 7:28 8:08 8:28 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:05
Ｈ63＿深山荘前 7:30 8:10 8:30 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:07
Ｈ64＿新穂高温泉 7:32 8:12 8:32 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:09

ＨＯ65＿新穂高ロープウェイ 7:45 8:16 8:45 9:16 10:16 11:16 12:25 13:16 14:16 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:22

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転
…デマンドバス(予約制)　この色の区間から新穂高行にご乗車の場合は、事前のご予約が必要です。

　(この色の区間でお降りの場合は、ご予約は必要ありませんので、ご乗車の際乗務員にお知らせください。)
　デマンド区間のご予約は、濃飛バス高山営業所　TEL0577-33-7780(前日の18:00まで受付)
・・・降車専用

4/13～15、4/27～5/6、7/13～15、8/10～15、9/14～16、9/21～23、10/9～14は迂回運行を行いますので、
全便国分寺・古い町並口・別院前・長坂辻・東小学校口は通りません。

停留所

運転日



平湯・新穂高線運行所要時分 復路
2024/4/1

高山 西高校 高山 高山 高山 高山 高山 高山 高山 高山 高山 高山 高山 高山 平湯 平湯
福地 中尾 中尾

一宝水 福地 一宝水 福地 一宝水 福地 一宝水 福地 一宝水 福地 一宝水 福地 一宝水
朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木 朴の木

学休日 4/1～
運休 11/30
● 運転

土日祝
運休
◆

系統番号 H43 H02 H04 H01 H04 H02 H04 H02 H03 H02 H04 H02 H24 H22

ＨＯ65＿新穂高ロープウェイ 6:01 7:55 8:55 9:16 9:55 10:55 11:55 12:55 13:46 14:55 15:55 16:55 17:55 18:35
Ｈ64＿新穂高温泉 6:02 7:56 8:56 9:17 9:56 10:56 11:56 12:56 13:47 14:56 15:56 16:56 17:56 18:36
Ｈ63＿深山荘前 6:03 7:57 8:57 9:18 9:57 10:57 11:57 12:57 13:48 14:57 15:57 16:57 17:57 18:37
Ｈ62＿国立公園口 6:04 7:58 8:58 9:19 9:58 10:58 11:58 12:58 13:49 14:58 15:58 16:58 17:58 18:38
ＨＯ58＿中尾高原口 6:05 7:59 8:59 9:20 9:59 10:59 11:59 12:59 13:50 14:59 15:59 16:59 17:59 18:39
ｈ59＿中尾焼岳登山口 6:08 ↓ ↓ 9:23 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ｈ60＿中尾白山神社 6:09 ↓ ↓ 9:24 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ｈ61＿星の鐘前 6:10 ↓ ↓ 9:25 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ＨＯ58＿中尾高原口 6:14 ↓ ↓ 9:29 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Ｈ57＿山のホテル前 6:15 8:00 9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:40
Ｈ56＿佳留萱 6:16 8:01 9:01 9:31 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:41

Ｈ55＿新穂高温泉口 6:18 8:03 9:03 9:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:43
Ｈ54＿神坂 6:20 8:05 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:45
Ｈ53＿上栃尾 6:22 8:07 9:07 9:37 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:47

Ｈ52＿栃尾診療所前 6:23 8:08 9:08 9:38 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:48
ＨＯ51＿栃尾温泉 6:24 8:09 9:09 9:39 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:49
ＨＯ50＿村上 6:25 8:10 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:50

ＨＯ49＿新平湯温泉口 6:26 8:11 9:11 9:41 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:51
ＨＯ48＿新平湯温泉 6:26 8:11 9:11 9:41 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:51
ＨＯ47＿禅通寺前 6:27 8:12 9:12 9:42 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:52
ＨＯ46＿古屋ヶ根 6:28 8:13 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:53

ＨＯ45＿福地温泉口④ 6:29 ↓ 9:14 ↓ 10:14 ↓ 12:14 ↓ 14:14 ↓ 16:14 ↓ 18:14 ↓
ＨＯ45＿福地温泉口① ↓ 8:14 ↓ 9:44 ↓ 11:14 ↓ 13:14 ↓ 15:14 ↓ 17:14 ↓ 18:54
ＨＯ44＿上地ヶ根高原 ↓ 8:15 ↓ 9:45 ↓ 11:15 ↓ 13:15 ↓ 15:15 ↓ 17:15 ↓ 18:55
ＨＯ43＿上地ヶ根 ↓ 8:16 ↓ 9:46 ↓ 11:16 ↓ 13:16 ↓ 15:16 ↓ 17:16 ↓ 18:56
ＨＯ42＿一宝水 ↓ 8:18 ↓ 9:48 ↓ 11:18 ↓ 13:18 ↓ 15:18 ↓ 17:18 ↓ 18:58

ＨＯ41＿福地ゆりみ坂 6:30 ↓ 9:15 ↓ 10:15 ↓ 12:15 ↓ 14:15 ↓ 16:15 ↓ 18:15 ↓
ＨＯ40＿福地温泉 6:31 ↓ 9:16 ↓ 10:16 ↓ 12:16 ↓ 14:16 ↓ 16:16 ↓ 18:16 ↓

ＨＯ39＿ガーデンホテル焼岳 6:33 ↓ 9:18 ↓ 10:18 ↓ 12:18 ↓ 14:18 ↓ 16:18 ↓ 18:18 ↓
ＨＯ38＿クマ牧場前 6:35 8:20 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:00
ＨＯ37＿平湯温泉(着) 6:43 8:28 9:28 9:58 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:08
ＨＯ37＿平湯温泉(発) 6:45 7:30 8:30 9:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Ｈ36＿大滝口・キャンプ場前 6:47 7:32 8:32 9:32 10:02 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Ｈ35＿殿下平 6:54 7:39 8:39 9:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Ｈ34＿五色ヶ原入山口 6:55 7:40 8:40 9:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Ｈ33＿久手高原 6:56 7:41 8:41 9:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Ｈ32＿ほおのき平 ↓ 7:46 8:46 9:46 10:16 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Ｈ31＿スキー場口 6:59 7:48 8:48 9:48 10:18 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Ｈ30＿久手 7:00 7:49 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Ｈ29＿旗鉾 7:03 7:53 8:53 9:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Ｈ28＿寺田前 7:04 7:54 8:54 9:54 10:24 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Ｈ27＿塩屋 7:05 7:55 8:55 9:55 10:25 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Ｈ26＿日面 7:07 7:57 8:57 9:57 10:27 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Ｈ25＿掛の下 7:08 7:58 8:58 9:58 10:28 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Ｈ24＿鍾乳洞口 7:09 7:59 8:59 9:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Ｈ23＿日影 7:10 8:00 9:00 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Ｈ22＿白井 7:11 8:01 9:01 10:01 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Ｈ21＿笠根橋 7:12 8:02 9:02 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Ｈ20＿琴水苑口 7:13 8:03 9:03 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Ｈ19＿中小野 7:14 8:04 9:04 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Ｈ18＿小野 7:15 8:05 9:05 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Ｈ17＿大谷神社前 7:16 8:06 9:06 10:06 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Ｈ16＿大谷 7:17 8:07 9:07 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Ｈ15＿挟間前 7:18 8:08 9:08 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Ｈ14＿坊方 7:19 8:09 9:09 10:09 10:39 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Ｈ13＿坊方公民館前 ※ 7:20 8:10 9:10 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Ｈ11＿町方 7:22 7:22 8:12 9:12 10:12 10:42 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Ｈ10＿丹生川中学校前 7:24 7:24 8:14 9:14 10:14 10:44 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Ｈ9＿桜小路 7:25 7:25 8:15 9:15 10:15 10:45 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Ｈ8＿大洞 7:26 7:26 8:16 9:16 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Ｈ7＿自動車学校前 7:28 7:28 8:18 9:18 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Ｈ6＿松之木農協前 7:30 7:30 8:20 9:20 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

東山団地口 7:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
三福寺町 7:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
斐太高校口 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高山警察署前 7:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
北小学校前 7:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Ｈ5＿東小学校口 ↓ 7:31 8:21 9:21 10:21 10:51 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Ｈ4＿長坂辻 ↓ 7:32 8:22 9:22 10:22 10:52 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
ＭＨ19＿別院前 ↓ 7:33 8:23 9:23 10:23 10:53 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Ｈ2＿古い町並口 ↓ 7:34 8:24 9:24 10:24 10:54 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
ＭＨ7＿国分寺 ↓ 7:36 8:26 9:26 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

高山濃飛バスセンター ↓ 7:41 8:31 9:31 10:31 11:01 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

ＭＨ7＿国分寺 ↓ 7:42
総社 ↓ 7:43
総和町 ↓ 7:44

北小学校前 ↓ 7:45

中山中学校口 7:43 7:49
飛騨高山高校岡本校舎 7:47 7:53

中山公園 7:51 7:57
ビッグアリーナ 7:52 7:58
西高校前① 7:55 8:01
西高校北 7:56 8:02
熊野橋 7:56 8:02
赤保木 7:57 8:03
上切町 7:57 8:03

久美愛厚生病院 8:00 8:06

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転 ※…新穂高6:01発の便から町方7:22発の便へのお乗換えはできません。
…デマンドバス(予約制)　この色の区間からご乗車の場合は、事前のご予約が必要です。

　(この色の区間でお降りの場合は、ご予約は必要ありませんので、ご乗車の際乗務員にお知らせください。)
　デマンド区間のご予約は、濃飛バス高山営業所　TEL0577-33-7780(前日の18:00まで受付)

◆…土日祝および8/13～15・12/29～1/3運休 ●…土日祝及び3/28～4/5・7/25～8/21・12/25～2025.1/7・3/28～4/7運休
4/13～15、4/27～5/6、7/13～15、8/10～15、9/14～16、9/21～23、10/9～14は迂回運行を行いますので、
全便国分寺・古い町並口・別院前・長坂辻・東小学校口は通りません。

停留所

運転日


